
１　保存状況
①旧町文書

②三豊市文書

③地域資料

２　移管の状況
①旧町文書

②三豊市文書

平成20年度作成10年保存文書 1,084件 ―――

その他文書   402件 ―――

目録未掲載件数
     3,493件        
     6,013件   
       258件   
     2,418件        
        53件   
     2,984件  
     1,283件 
     1,848件        

      3,142件      

      1,928件 

      1,404件      

     15,438件

平成27年度作成３年保存文書

 　28件麻小学校日誌

　     466件  

     5,845件        
     3,707件  

     1,584件        
         7件        

51,043件

三豊市文書

目録掲載件数
うち、電子文書

 1,233件

 3,707件
 2,394件
 1,584件
 1,411件
 5,646件     5,646件

    35,605件 

 26,195件  

目録掲載件数
      3,179件  

      3,124件      

合　計

高瀬町有期限文書

山本町有期限文書
山本町永年保存文書

三野町永年保存文書
三野町有期限文書
豊中町永年保存文書
豊中町有期限文書
詫間町永年保存文書
詫間町有期限文書
仁尾町永年保存文書
仁尾町有期限文書
財田町永年保存文書
財田町有期限文書

高瀬町永年保存文書

        947件      

      1,714件      

 1,000件
 2,984件
 2,997件
 1,848件
 8,987件

合　計
 6,672件
 6,013件
 3,382件
 2,418件

目録未掲載件数

未整理

財田町財田中大西茂家旧蔵書籍
大西創家(大海堂書店)旧蔵資料

合　計

目録掲載数

30件
66件

96件

高瀬町麻大西家旧蔵書籍
山本町辻大河内家旧蔵書籍
財田町遺族会関係資料
高瀬町比地二富田家旧蔵絵図

高瀬町比地西脇家旧蔵資料

合　計
  170件
    8件
   20件
   30件

1,054件

1,337件

目録未掲載数
  170件
    8件
   20件

令和元年度　歴史公文書の保存及び利用の状況

４　利用の方法 ５　不服申立ての状況
不服申立て件数 処理件数閲覧 複写

18件 14件

13件337件

３　利用請求・利用決定の状況

公文書数
利用決定数

全部利用決定 一部利用決定 全部利用制限
78件428件20件

利用請求件数

  787件

   66件
1,054件

高瀬町比地中安藤晴夫家旧蔵資料    85件    85件

0件 0件

1,433件

移　管　数

平成29年度作成１年保存文書

合　　計

合　　計

平成25年度作成５年保存文書

2,773件

総　数

2,115件

  209件

4,597件

移　管　数
うち、電子文書

275件
107件
 74件

456件

三野町 保存期限不明文書 　219件

財田町　保存年限満了文書、保存期限不明文書 1,689件
豊中町・仁尾町 土地台帳 　566件

大浜小学校文書

その他

　236件

   35件


